
Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

prot. (vedi segnatura di protocollo) Vicenza, data della firma digitale

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

1.  Amministrazione  aggiudicatrice:  Comune  di  Vicenza,  Corso  Palladio,  n.  98,  36100
Vicenza, www.comune.vicenza.it

2.  Oggetto:  affidamento in  concessione del  servizio di  preparazione e consegna pasti  a
domicilio in favore di persone in condizione di disagio sociale per  il periodo 01.05.2023 –
30.04.2026, con opzione di rinnovo biennale. CIG 9677604376 – CPV 55521100-9.

3. Importo a base di gara: euro 1.376.514,00 (IVA esclusa) per il triennio. 

4. Procedura di scelta del contraente: procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 60 del
D.Lgs. 50/2016, indetta con determina a contrarre n. 284 del 08.02.2023. 

5.  Criterio di  aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla
base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art.  95, comma 3, lett.  a) del D.Lgs.
50/2016.

6. Numero offerte presentate: n. 1

7. Aggiudicazione: determina n. 996 del 20.04.2023 dichiarata efficace con determina n.
1360 del 30.05.2023.

8. Importo offerto: euro 1.368.866,70 (IVA esclusa) per il triennio.

9. Nome e indirizzo aggiudicatario:  Euroristorazione srl, via Savona 144, 36040 Torri di
Quartesolo (VI). 

10. Responsabile unico del procedimento: dott.ssa Bertilla Rigon. 
 

Il  Direttore
dott.ssa Micaela Castagnaro

(sottoscritto con firma digitale)

Servizi Sociali
Contrà Busato 19 · 36100 Vicenza
tel. 0444 222520
mail: segreteriadirezioneservizisociali@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
9
8
2
4
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
7
/
0
6
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O

http://www.comune.vicenza.it/

